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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
Dodávka nemocničních lůžek, rehabilitačních a vyšetřovacích 
stolů 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Pardubicích dne 26. 5. 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 

Pro 1. část veřejné zakázky - 3 porodní lůžka pro porodnicko-gynekologické oddělení Pardubické krajské  

nemocnice a 1 porodní lůžko pro gynekologicko-porodnické oddělení Chrudimské nemocnice. 

 

Vážení,  

obracím se na Vás s dotazem, zda můžeme v této části veřejné zakázky v rámci zpřístupnění zakázky více dodavatelům 

nabídnout naše porodní lůžko. 

 

Dotaz č. 1:  

V příloze č. 4 ZD požadujete minimální šířku lůžka 980 mm. Prosím o informaci, zda můžeme nabídnout lůžko se šířkou 

970 mm. 

 

Odpověď: 

Šířka lůžka min. 980 mm – tím je myšlena celková šířka lůžka (ne pouze ložné plochy); pokud tazatel neplní tento bod, 

může zadavatel akceptovat navrhovanou úpravu na min. 970 mm. 

 

Dotaz č. 2:  

Dále požadujete možnost nastavení podnožního dílu do různých výškových úrovní a zasunutí celého podnožního dílu pod 

rám postele. Prosím o informaci, zda můžeme nabídnout porodní lůžko s možností zasunutí celého podnožního dílu pod 

rám postele, bez možnosti nastavit samostatně výšku podnožního dílu. Námi vyráběné a nabízené porodní lůžko splňuje 

ostatní technické parametry a v některých parametrech i významně předčí Vaše očekávání popsané v příloze č. 4 ZD. 
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Odpověď: 

Zadavatel nemůže akceptovat navrhované řešení tazatele; výškové nastavení dílu je důležité kvůli možnosti využití 

různých porodních poloh a pro zvýšení komfortu pacientek. Zároveň ale zadavatel zpřesňuje parametr a již netrvá na 

funkci zasunutí celého nožního dílu pod rám postele a stačí pouze možnost nastavení podnožního dílu do různých 

výškových úrovní. 

Dotaz č. 3:  

Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace. V technických parametrech je dosti matoucí o kolik kusů se jedná. 

Nedokážu jsi vyvodit z předpokládané hodnoty počet kusů. Jedná se mi o rehabilitační lehátka, jelikož je tam jen 5ks s 

hodně vysokým předpokladem. Jedná se jen o 5kusů? Dále bych se rád zeptal na dětská lůžka, tam se jedná jen o jedno 

dětské lůžko a 10ks novorozeneckých? děkuji za odpověď. 

 

Odpověď: 

Počty mají být následující: 

Dětské lůžko – celkem 18 ks (10 ks Ústí, 8 ks Pardubice) 

Novorozenecké – celkem 10 ks (Pardubice) 

Vyšetřovacích stolů je opravdu jen 5 ks 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 29. 6. 2020 

DO 10:00 HODIN. 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  


